
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  n° 399 del 2 maggio 2016

Oggetto:  Personale  dipendente:  Antonella  Innocenti-  partecipazione  al  corso  di
aggiornamento “Catalogazione SBN livello medio per Bibliotecari”

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che lo SDIAF ha organizzato un corso di aggiornamento di catalogazione che 
interessa tutti i catalogatori delle biblioteche comunali con introduzione alla Guida SBN, 
protocollo SBN MARC e Easycat-Dialogo SBN, livello medio;

CONSIDERATO che tale corso riguarda argomento di sicuro interesse per il personale della 
Biblioteca comunale e ritenuto pertanto opportuna la partecipazione della dipendente 
Antonella Innocenti;

VERIFICATO che  il  corso  è  gratuito  e  che  si  terrà  presso  la  sala  Ferri  del  Gabinetto
Vieusseux – Palazzo Strozzi - in piazza Strozzi a Firenze , nei giorni 5, 12 e 19 maggio
2016 con orario 8,30-12,30/13,30-15,30;

CONSIDERATO inoltre che tale iniziativa avrà luogo oltre i limiti del territorio comunale ed 
entro il territorio provinciale e che la dipendente Antonella Innocenti utilizzerà i mezzi 
pubblici dando atto che si procederà al rimborso dei biglietti tramite cassa economale;

RILEVATO che per effetto dell’art. 1 comma 213 della L. 266/2005 (finanziaria 2006) non
è più applicabile il disposto dell’art. 41 del C.C.N.L. integrativo, del 14/09/2000, e dell’art.
16 bis del CCNL 5.10.2001 per il personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie
Locali, riguardante il trattamento di missione per il personale dipendente;

RICHIAMATA la determinazione n° 1343 del 31 dicembre 2015, di conferimento d’incarico
di Responsabile del Settore Biblioteca ed Archivi;

VISTE le disposizioni statutarie vigenti,
DETERMINA

di autorizzare la dipendente: Antonella Innocenti a recarsi a Firenze per partecipare al
corso di aggiornamento come meglio specificato in narrativa, 

La Responsabile
(Barbara Sani)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Via Belmonte, 38 – tel. + 39055645881/79 – fax + 39 055644338 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/biblioteca – e-mail: biblioteca@comune.bagno-a-ripoli.fi.it – 
p.i.  01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/biblioteca
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Via Belmonte, 38 – tel. + 39055645881/79 – fax + 39 055644338 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/biblioteca – e-mail: biblioteca@comune.bagno-a-ripoli.fi.it – 
p.i.  01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/biblioteca
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

